τὴν Μεσοποταμίαν	Ἰουδαίαν	τε	καὶ	Καππαδοκίαν	Πόντον	κ	τὴν Ἀσίαν
							αὶ	
			×					
<b>D</b>	Mesopotamiam	Iudaeam	×	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
<b>K</b>	Mesopotamiam	Iudaeam	×	et	Cappadociam	Pontum	×	Asiam
		Armeniam						
<b>A</b>	Mesopotamiam	Iudaei	×	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
<b>L</b>	Mesopotamiam	Iudaeam	quoque	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
<b>I</b>	Mesopotamiam	Iudaeam	×	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
<b>T</b>	Mesopotamiam	Iudaeam	×	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
			quoque	×	×			
<b>F</b>	Mesopotamiam	et	Iudaeam	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
		×						
<b>G</b>	Mesopotamiam	et	Iudaeam	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
		×						
<b>S</b>	Mesopotamiam	et	Iudaeam	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam
		×						
<b>V</b>	Mesopotamiam	et	Iudaeam	et	Cappadociam	Pontum	et	Asiam

in Mesopotamiam 251; HI Is (Var) in Mesopotamia HI Is (× Mesopotamia HI Is [Var])

Iudaeam × et Cappadociam 5 6 51 54 56 57 58 59 63 70 159E 251 271 A<sup>2</sup>N<sup>2</sup> Π<sup>F</sup> ρ<sup>PVAS</sup> μ<sup>A</sup> Z<sup>P</sup> M θ<sup>VB</sup> Ψ<sup>L</sup> Σ<sup>O2</sup> Δ<sup>LM\*B2</sup> Ω<sup>W</sup>; HI Mi; AU Fel; PS-AU s Cai I, App.8; PROS; MUT; CAr; BED Act (Var): Ἰουδαίαν × καὶ Καππαδοκίαν 05\* Armeniam × et Cappadociam AU fu, Fel (Var) Iudaei × et Cappadociam AU Do Iudaeam quoque et

lingua locutus .../cf 14 (111,71): et qui habitant (habitabant PV) Mesopotamiam et (× V) Iudaeam et Cappadociam, Pontum et Asiam/ cath (183,25): 5/... Parthi et Medi et Elamitae et qui habitant (habitabant S) Mesopotamiam, et cetera Lc 6 (391,1138): cf 5/etiam qui habitabant Iudaeam .../7 Mc 4 (624,1151): cf 5/etiam illi qui habitabant Iudaeam/7 nom (169,72): Cappadocia: regio in capite Syriae (171,120): Elamitae: principes Persidis ab Elam filio Sem appellati nom > 17.19 (173,189): Medi: a Madai filio Iafeth appellati nom > 1,2,31 (173,194): Mesopotamia: regio inter flumina Tigrim et Eufraten (174,218): Parthi: inter flumen Indum quod est ab oriente et inter flumen Tigrim (174,220): Pontus: regio multarum gentium iuxta mare Ponticum Mc 4 (624,1152): cf 5/etiam illi qui habitabant Iudaeam dixisse referuntur/7 Sam > HI sit PL 23, 862B (274,67): sed et Aelamitarum quondam natio fuit qui imperavit Chodorlagomor, cuius in Actibus quoque apostolorum fit mentio CAr hist 2,1,7 (84,55): cf 5/inter quos erant Parthi et Medi et Helamitae, et qui inhabitant (habitabant PL 69, 921) Mesopotamiam, Iudaeam et Cappadociam, Pontum et Asiam/ FU-M aet 13 (175,21): cf 4/et audiebat quod scierat Medus, Elamites et Persus/cf 13 HES 2 (890A): ex quo spiritus adveniens, Parthos, et Medos, et Elamitas, et omnium gentium primitias, ad apostolorum coenaculi superiora collegit 6 (1089A): Parthi, et Medi, et Elamitae, et qui habitant Mesopotami-